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Cokoladova tretra 2022

Bratislava 10.05.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 5. 5. 2024 o 13:52

(110) 100m - Dievcata 2015 a mladsie :: Beh A
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Meno

CHOVANCOVA Sara
MAZUCHOVA Slavka
PODHRADSKA Hana
JESKOVA Janka
SLOVAKOVA Hanka
BUNDOVA Klara
DUVACOVA Viktéria
MALIKOVA Lenka

Nar.

2015
2015
2015
2015
2019
2019
2019
2018

Klub / Krajina

SK Run For Fun Bratislava
Longital sport club

KLS KRYHA Bratislava

BK hraj na tie nohy Bratislava
Longital sport club

Longital sport club

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Longital sport club

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
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